
ZARZĄDZENIE NR 216/21 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Przedszkola Samorządowego w Gródku 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 
oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej  szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1587 r., z 2019 r. poz. 1634) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia Konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola 
Samorządowego w Gródku ul. Fabryczna 8, 16-04 Gródek w składzie: 

1) Pan Roman Tadeusz Łoziński - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący; 

2) Pani Agnieszka Lisowska  - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Pani Katarzyna Barszczewska - przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Pani Marzena Olędzka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Pani Agnieszka Postołowicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Pani Hanna Martek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Pani Lilla Gierasimczyk - przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8) Pani Alina Hajduczenia - przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9) Pani Joanna Wysocka - przedstawiciel rady rodziców; 

10) Pani Katarzyna Rogacz - przedstawiciel rady rodziców; 

11) Pani Ewa Bielawska - przedstawiciel organizacji związkowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A9B24E-9551-46DC-A02C-04E2A4DC1902. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2


